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Autografy na cztery łapy - wystawa zdjęć psów i kotów
autorstwa Iwony Belicy - czytaj całość
Jeszcze do końca sierpnia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Czeladzi prezentowane będą
zdjęcia psów i kotów autorstwa Iwony Belicy. Jednocześnie prowadzona będzie zbiórka dla
Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Sosnowcu.
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12 sierpnia 2019 Autografy na cztery łapy - wystawa zdjęć psów i kotów autorstwa Iwony Belicy
- czytaj całość

Balony poszły w ruch! - czytaj całość
W sobotę, na czeladzkim Rynku, odbyła się piąta już bitwa na balony wodne. Było energicznie,
mokro i zabawnie.

12 sierpnia 2019 Balony poszły w ruch! - czytaj całość

Komunikat w sprawie 500+ - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje pobierających świadczenia na drugie i
kolejne dzieci o konieczności złożenia wniosku o ustalenie prawa do świadczenia
wychowawczego na te dzieci.

09 sierpnia 2019 Komunikat w sprawie 500+ - czytaj całość

Utrudnienia w komunikacji miejskiej Katowic - czytaj
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całość
W związku z próbą generalną oraz uroczystością główną „Defilady z okazji Święta Wojska
Polskiego” organizowaną przez Marszałka Województwa Śląskiego, Wojewodę Śląskiego i
Prezydenta Miasta Katowice zmieniony zostanie ruch prawie 70 linii autobusowych i 12
tramwajowych.

07 sierpnia 2019 Utrudnienia w komunikacji miejskiej Katowic - czytaj całość

Wielka balonowa bitwa powraca do Czeladzi - czytaj
całość
Zapraszamy na Rynek w sobotę, 10 sierpnia o godz. 16.00 na największą bitwę wodną roku.

07 sierpnia 2019 Wielka balonowa bitwa powraca do Czeladzi - czytaj całość

Sprawdź swoją kondycję fizyczną - czytaj całość
Zapraszamy w sobotę 10 sierpnia, na organizowany przez TKKF Saturn i MOSiR Czeladź Test
Coopera.

07 sierpnia 2019 Sprawdź swoją kondycję fizyczną - czytaj całość
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Bezpłatna mammografia - czytaj całość
Zapraszamy, we wtorek 3 września, na bezpłatne badania mammograficzne w ramach
Programu Profilaktyki Raka Piersi finansowanego przez NFZ. W badaniu mogą wziąć udział
Panie w wieku 50-69 lat, które są ubezpieczone, nie są leczone z powodu raka piersi.

06 sierpnia 2019 Bezpłatna mammografia - czytaj całość

Głosowanie w konkursie fotograficznym rozpoczęte -
czytaj całość
Wydział Edukacji i Polityki Społecznej w Czeladzi zaprasza czeladzki seniorów do głosowania w
konkursie fotograficznym „czeladzki senior-fotograf”. Zdjęcia można zobaczyć m.in. na
przygotowanej przed Urzędem Miasta Czeladź wystawie.

06 sierpnia 2019 Głosowanie w konkursie fotograficznym rozpoczęte - czytaj całość
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Igłą malowane - czytaj całość
W sierpniu wnętrza sal muzealnych ozdobią dzieła spod igły Haliny Kwiatkowskiej.

06 sierpnia 2019 Igłą malowane - czytaj całość

Pamięci ks. Pieńkowskiego - czytaj całość
W piątek, 2 sierpnia minęła 75. rocznica śmierci ks. Bolesława Pieńkowskiego - postaci
niezwykle zasłużonej dla naszego miasta. Na grób duchownego, znajdujący się w Siemoni,
udała się delegacja z Czeladzi - zastępca burmistrza Beata Zawiła i wiceprezes Stowarzyszenia
Miłośników Czeladzi Antoni Krawczyk.

05 sierpnia 2019 Pamięci ks. Pieńkowskiego - czytaj całość
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